
令和６年４月６日  

 

協賛企業・団体  各位 

 

東京都中学校体育連盟柔道競技部 

部 長    前  瀧  大 吾 

 

 

広 告 掲 載 ご 依 頼 書  

 

 

 謹啓 

 

 日頃より東京都中学校体育連盟柔道競技部のためにご支援を賜りまして誠に有難うござ

います。衷心よりお礼申し上げます。 

 コロナウイルス感染症の制限解消に伴い、以前と同様な形で実施することができるよう

になりました。これまで、多くの制限の中での大会実施の際も貴社、貴校のご理解、ご協力

により、大会を開催できたと感じております。感謝申し上げるとともに、今後も引き続きご

指導、ご鞭撻の賜と存じます。 

 東京都中学校体育連盟柔道競技部においては、以前と変わらず、柔道の普及に励んでおり

ます。また、東京都の多くの選手が全国大会や関東大会で活躍しております。しかしながら、

必ずしも競技者が増加しているとは言えません。これまで以上の指導の充実と東京都中学

校体育連盟柔道競技部組織の拡充の必要性を自覚しているところであります。  

正直に申しあげまして、潤沢な自己資金を持ち得てはいない東京都中学校体育連盟柔道

競技部でございます。これからの事業の推進や大会運営には皆様方のご支援を賜らなけれ

ばなりません。つきましては、年二回開催されます東京都大会（「東京都中学校総合体育大

会」「東京都中学校新人柔道大会」）の大会プログラムとその地区予選となるブロック大会

プログラムに貴社・貴校の広告を掲載させていただきます。  

衷心よりご依頼申し上げます。斯道奨励の思召しを賜りまして、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げたく、ここにご案内させていただきます。  

このようなご時世で厚かましいお願いを申し上げますことは大変恐縮に存じております

が、何卒宜しくお願いいたします。 

 

 末筆ながら、貴社の今後益々のご発展を心より祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料⑲



令和 6 年 4 月 6 日 

 

広告掲載について 

 

 

１ 名  称       

 ・東京都大会・予選ブロック大会における広告掲載 

 

２   発行予定日と発行部数 

（１）「東京都中学校夏季総合体育大会柔道競技会」プログラム 

      日程：７月 25・26 日  印刷予定総部数：１０００部  

    

  （２）「東京都中学校新人柔道大会」プログラム 

      日程：10 月 20 日、11 月２日  印刷予定総部数：１０００部  

 

 （３）「各ブロック予選大会」プログラム  

      日程：夏季総合体育大会予選 ６月中  

         新人大会予選     ９月中  

※広告原稿を頂き次第、６月の夏季総合体育大会地区予選のプログラムに掲載します。 

 

３   広告掲載 

 ・令和６年度の夏季総合体育大会と新人大会の２大会及び各ブロック予選大会（夏季総体予選・新人大会予選） 

 

４ 広告掲載料     

 ・１ページ  ＝６万円     ・１／２ページ＝３万円 

 ・１／３ページ＝２万円     ・１／６ページ＝１万円 

 

５ 申し込み  原稿 締め切り 令和６年 ５月中  

 

６ 申し込み先（問い合わせ先） 

  〒１９４－００３１ 東京都町田市南大谷 985－1 

            町田市立南大谷中学校  岡野 英樹 

            ℡042-723-5567   FAX 042-721-4324 

７ 振込先 

  郵便局振替口座番号 ００１２０－３－３２４５６５    

  加 入 者 名         岡野 英樹（東京都中学校体育連盟柔道競技部広告担当） 

 ※「申込書の送付」と「郵便振替用紙にて掲載料の振込み」をお願いいたします。 

  （振替手数料は中体連負担になっております。）  

 

８ 掲載の報告について 

   各ブロックにおける予選大会（夏季総体予選・新人大会予選）においても広告掲載を行っています。よって、

今年度も計２回の東京都大会に加え、予選大会プログラムに広告掲載させていただきます。   

協賛をいただいた皆様には、『東京都中学校総合体育大会』のプログラムを郵送でお届けし、報告とさせて

いただきたいと存じます。皆様からの貴重なご援助を中学校柔道の更なる発展に注いでいきたいと思います。 

本来であれば、大会全てのプログラムをお届けすべきところでありますが、趣旨をご理解いただき、ご了承

いただけますようお願い申し上げます。 



①申込日時

②企業名

送り先　　〒１９４－００３１　東京都町田市南大谷９８５－１
　　　　　　　ＴＥＬ　０４２－７２３－５５６７　　　ＦＡＸ　０４２－７２１－４３２４
　　　　　　　町田市立 南大谷中学校　　岡野 英樹  (携帯090-7204-2589)

　　　　　　  広告データ送付先：　okano19750320@icloud.com
　

　１．昨年度と同じ内容

　２．新規作成
　（原稿はお早めにお願いします）

　１．申込み後すぐ
　
　２．プログラム発送後
　（夏季大会終了後９月中旬頃を予定）

振
込
の
時
期

⑥該当欄を○で囲んでください。

 ①～⑥に必要事項を記入し、返信用封筒で町田市立南大谷中学校 岡野までお送り下さい。
　　　新規広告原稿がある場合はあわせてお送り下さい。
　　　協賛金の振込は特別な場合を除き、郵便振込となります。なお、プログラム印刷の都
      合上、申込締切は５月中とさせていただきます。
　　　ご理解ご協力願いします。振込先は同封の振込用紙のご利用をお願いします。

住所

令和　６　年　　　月　　　日　　　　

③
ご担当者

協
　
賛
　
企
　
業

④
ご連絡先

掲
載
料

〒

版
　
　
　
下

⑤該当欄を○で囲んでください。

広告掲載確認書(特別協賛)

東京都中学校体育連盟 柔道競技部 広告委員会

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　内線　　　　　　　　ＦＡＸ

部署・役職

ご氏名

　　協賛金額　　　　　10万円

資料⑳



申込日

＜サイズ＞ ＜協賛金額＞

　１．申込み後すぐ

　２．プログラム発送後
　（夏季大会終了後９月中旬頃を予定）

１．昨年と同じ内容

２．作成・変更を広告委員会に依頼

３．オリジナルを新規作成する

掲
載
料

　　④協賛金額　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

②
ご担当者

協
　
賛
　
企
　
業

振
込
時
期

版
下
原
稿

版
　
　
　
下

令和　６　年　　　月　　　日　　　　

送り先　　〒１９４－００３１　東京都町田市南大谷９８５－１
　　　　　　　ＴＥＬ　０４２－７２３－５５６７　　　ＦＡＸ　０４２－７２１－４３２４
　　　　　　　町田市立 南大谷中学校　　岡野 英樹  (携帯090-7204-2589)

　　　　　　  広告データ送付先：　okano19750320@icloud.com
　

エ 　１/６ページ　　１万円

ウ 　１/３ページ　　２万円

イ 　１/２ページ　　３万円

ア　　　１ページ　　６万円

　上記の①～⑥に必要事項を記入し、返信用封筒で　町田市立南大谷中学校　岡野英樹 ま
でお送りください。また、広告原稿がある場合は、あわせてお送り下さい。
なお、プログラム印刷の都合上、申込締切は５月中とさせていただきます。
ご理解ご協力願いします。

　　　⑤版下サイズをア～エから選び
◎　　　○で囲んでください。

⑥該当欄を○で囲んでください。

広告掲載申込用紙
東京都中学校体育連盟 柔道競技部 広告委員会

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　内線　　　　　　　　ＦＡＸ

部署・役職

ご氏名

〒

住所
③

ご連絡先

①団体・企業・学校名


